11-02-2024 05:43:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária e importante pois recebemos diversas reclamações que os ônibus do
transporte coletivo não estão sendo higienizados de forma correta. (Conforme fotos em anexo).

Sendo assim solicitamos que a Secretaria de Trânsito e Transportes tome as devidas providências acerca de
fiscalizar bem como cobrar das concessionárias que administra a limpeza dos mesmos, que os serviços de limpeza
sejam realizados de forma correta(interna e externa), pois os usuários do transporte público, sofrem com o descaso da
falta de limpeza.

esta solicitação para que fiscalize a limpeza dos ônibus de todas as linhas que circulam no perímetro urbano
e Rural.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 5741/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

11-02-2024 05:43:28

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total